Z‘ extea
GALLUS

‘ PRODEJ CHOVNE DRUBEZE

1.DRUBEZi ZASIL KOVA SLUZBAAZ DO DOMU

okres JIHLLAVA

=» Nemate Cas Cekat na rozvozce dribeze?
=» Nemate moznost se dostavit na urcitou hodinu?
=>» Nejste mobilni?

1!l Dovezeme Vam drubez az primo do domu!!!
Dovoz ZDARMA pri objednavce min. za 1500,-K¢ !!! /jinak dopravné 150,-K¢/

Dovoz objednané drubeze 10.2. + 19.2. + 28.2.2025

Kufrice bilé, Cerné, cervené, kropenaté

Dovoz objednané drubeze 19.3.2025
Kurice bilé, Cerné, Cervené, kropenaté, sussex
Kurice Vlaska

Kurice Modra

Dominant Greenshell — hnéda aZ zelena vejce

Dovoz objednané drubeze 31.3.2025

Kufrice bilé, Cerné, cervené, kropenaté, sussex

Dovoz objednané dribeze 10.4. + 25.4.2025
Kufrice bilé, Cerné, Cervené, kropenaté, sussex
Pekingské kacCeny

Husy bilé

Krtty /kanadské Sirokoprsé brojlerové/

Perlicky

Brojlerova kurata

Dovoz objednané drubeze 13.5.2025
Kufrice bilé, Cerné, cervené, kropenaté, sussex
Kufrice Vlaska

Kufice Modra

Dominant Greenshell — hnéda aZ zelena vejce
Pekingské kaCeny

Husy bilé

Krity /kanadské Sirokoprsé brojlerové/
Perlicky

Brojlerova kurata

stari:

Sstari:

Sstari:

stari:

Sstari:

14-18tyd.

14-18tyd.
14-18tyd.
14-18tyd.
14-18tyd.

14-18tyd.

14-18tyd.

1-2tyd.
1-2tyd.
6-10tyd.
1-3tyd.
1-7dni

14-18tyd.
14-18tyd.
14-18tyd.
14-18tyd.

1-2tyd.
1-2tyd.
6-10tyd.
1-3tyd.
1-7dni

cena:

cena.

cena.

cena.

cena.

290,-K¢

290,-K¢
290,-K¢
290,-K¢
300,-K¢

290,-K¢

290,-K¢
130,-K¢
240,-K¢

360-440,-K¢
140-160,-K¢

35,-K¢

290,-K¢
290,-K¢
290,-K¢
300,-K¢
130,-K¢
240,-K¢

360-440,-Kc¢
140-160,-K¢

35,-K¢



Dovoz objednané driibeze 23.5. + 4.6. + 16.6.2025

Kurice bilé, Cerné, Cervené, kropenaté, sussex
Pekingské kacCeny

Husy bilé

Krity /kanadské Sirokoprsé brojlerové/
Perlicky

Brojlerova kurata

Dovoz objednané driibeze 25.6.2025
Kufrice bilé, Cerné, Cervené, kropenaté, sussex
Pekingské kacCeny

Husy bilé

Perlicky

Brojlerova kurata

Dovoz objednané dribeze 22.7. + 31.7.2025

Kurice bilé, Cerné, Cervené, kropenaté, sussex
Brojlerova kurata

stari: 14-18tyd.

stari:

stari:

1-2tyd.
1-2tyd.
6-10tyd.
1-3tyd.
1-7dni

14-18tyd.

1-2tyd.
1-2tyd.
1-3tyd.
1-7dni

14-18tyd.

1-7dni

Dovoz objednané drubeze 3.9. + 15.9. + 25.9.2025

Kufrice bilé, Cerné, Cervené, kropenaté, sussex

stari:

Dovoz objednané drubeze 7.10. + 16.10.2025

Kufrice Cervené

Vykrmové smési ke kazdému druhu driibeze

Nutrimix - vitam. a mineral. pfipravek pro driibez
Combisol SE — komplex vit. E a selenu, vhodny pro vykrmovou drtibez
Forticoat NL — komplex organickych kyselin, zlepsuje zazivani a traveni

Sstari:

14-18tyd.

14-18tyd.

10kg baleni

290,-K¢
130,-K¢
240,-K¢
360-440,-K¢
140-160,-K¢
35,-K¢

cena.

290,-K¢
130,-K¢
240,-K¢
140-160,-K¢
35,-K¢

cena:

cena: 290,-K¢

35,-K¢

cena: 290,-K¢

cena: 290,-K¢

250,-K¢

80,-K¢
130,-K¢
130,-K¢

prevence mnoZzeni patogennich mikroorganismt, napf. kokcidie

ISortiment, stafi a cena driibeZe se miiZe liSit dle aktualni nabidky!

Veskera naSe vykrmova driibeZ je nesexovana!

Info a objednavky: Gallus Extra s.r.o., Hubenov 20, Dusejov 588 05; info@prodej-drubeze.cz
tel. 567 212 754, 567 214 502, mob. 731 701 331, 734 833 158 /NE SMS/ po- pa: 7-15h!

Pripadné reklamace dle reklamacniho radu na www.prodej-drubeze.cz
Dalsi AKCE na jednotlivé prodeje a NOVINKY sledujte téZ na www.prodej-drubeze.cz


http://www.prodej-drubeze.cz/
mailto:info@prodej-drubeze.cz

